AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS 002/2023

[bookmark: _Hlk72485498][bookmark: _Hlk101790562]O Município de IcémSP, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, após decorrido os prazos de interposição de recurso e contrarrazões e após julgamento de recurso apresentado na fase de habilitação da licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa para execução de construção da praça gastronômica no Município de Icém/SP, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme convênio nº 000124/2022- COM O ESTADO DE SÃO PAULO, PELA SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS E O FUNDO DE MELHORIAS DOS MUNICÍPIOS TURÍSTICOS, comunica que a abertura dos envelopes  propostas de preço das empresas habilitadas, será:

DATA: 11/05/2023.
HORÁRIO: 09h00min.
LOCAL: Câmara Municipal – Avenida Simpliciano Custódio da Silveira, nº 521, Centro, em Icém/SP.

Icém/SP, 05 de maio de 2023.

JOÃO ROMERO NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação